jako „rozporządzenie 833/2014”). Rozporządzenie 833/2014 ma zasięg 

ogólny i obowiązuje bezpośrednio we wszystkich państwach 

członkowskich. 

X. WADIUM  

1. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium. 

2. Zamawiający określa wadium na kwotę 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 

tysięcy złotych złotych). 

3. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i winno 

zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą. 

4. Wadium może być wniesione w formie: 

a) pieniądza; 

b) gwarancji bankowych; 

c) gwarancji ubezpieczeniowych.